MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 154/2022

O Prefeito Municipal de LARANJEIRAS DO SUL,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Artigo 65 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE DESIGNAR:

  Art. 1.º- A Comissão Especial para a Seleção de Servidores da Área da

Saúde Pública Municipal para o Curso de Pós-Graduação, Lato Sensu em GESTÃO EM

SAÚDE: INOVAÇÃO E TECNOLOGIA que será oferecido, executado, certificado e

organizado pelo Centro Universitário CAMPO REAL conforme abaixo relacionados.

1- Valdecir Valicki – Representante da Secretaria Municipal de Saúde;

2- Priscila Kauana Baptistel – Representante dos Servidores da Área da

Saúde Pública Municipal;

3- Antonio Carlos Santos Vainer – Representante do DRH e;

4 – Atilio Augustinho Matozzo – Representando do Centro Universitário

Campo Real.

Art.2.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

  Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 15 de Junho de

2022.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal